
UCHWAŁA NR XLVII/269/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-

3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok według 

Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 222 785,98 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 30 414 122,89 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 5 808 663,09 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 382 457,48 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

798 714,18 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z n/w źródeł: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 67 745,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 687 559,55 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

43 409,63 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego planu przychodów i wydatków dla wydzielonego 

rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca Odporność. Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID - 

19 - przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw". Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/269/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 060 675,68 240 265,68 240 265,68 0,00 240 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 062 675,68 242 265,68 242 265,68 0,00 242 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 77 785,68 77 785,68 77 785,68 0,00 77 785,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 785,68 79 785,68 79 785,68 0,00 79 785,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 342 870,62 8 763 846,62 8 450 546,62 6 884 851,74 1 565 694,88 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 344 470,62 8 765 446,62 8 452 146,62 6 884 851,74 1 567 294,88 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 385 245,94 385 245,94 384 795,94 181 400,00 203 395,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 845,94 386 845,94 386 395,94 181 400,00 204 995,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 666 860,00 1 651 860,00 1 648 416,98 879 986,95 768 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 740,00 -325 740,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 341 120,00 1 651 860,00 1 648 416,98 879 986,95 768 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 689 260,00 689 260,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 564 260,00 1 554 260,00 1 550 816,98 870 386,95 680 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 740,00 -325 740,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 238 520,00 1 554 260,00 1 550 816,98 870 386,95 680 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 684 260,00 684 260,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 439 388,47 20 304 985,38 19 090 379,36 11 568 264,44 7 522 114,92 180 000,00 823 214,02 124 392,00 0,00 87 000,00 6 134 403,09 6 134 403,09 296 996,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -325 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 740,00 -325 740,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 117 248,47 20 308 585,38 19 093 979,36 11 568 264,44 7 525 714,92 180 000,00 823 214,02 124 392,00 0,00 87 000,00 5 808 663,09 5 808 663,09 296 996,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem:  

przed zmianą 10 067 066,51 10 067 066,51 965 291,14 335 656,72 629 634,42 0,00 9 101 775,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 067 066,51 10 067 066,51 965 291,14 335 656,72 629 634,42 0,00 9 101 775,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/269/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 975 725,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w miejscowości 

Siemkowice 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 895 725,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 725,30 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 850 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Ożegów 40 725,30 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 5 000,00 

600   Transport i łączność 1 820 410,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   Remont - modernizacja drogi powiatowej na działce nr ewid. 1349/1 w Siemkowicach 

przy ul. Widawskiej i Pl. Wolności 63 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 757 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 410,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - Radoszewice 685 010,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E (ul. Widawska) w Siemkowicach 1 072 400,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - Radoszewice 0,00 

750   Administracja publiczna 83 958,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 958,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00 
   Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Siemkowicach 17 958,00 
 75095  Pozostała działalność 66 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 66 000,00 

801   Oświata i wychowanie 579 024,00 
 80101  Szkoły podstawowe 561 024,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 024,00 

   Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Radoszewicach 20 000,00 

   Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lipniku 541 024,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup kotła warzelnego parowego na stołówkę szkolną w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Siemkowicach 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 689 260,00 
 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 



 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

   Dotacja celowa dla SPZOZ w Pajęcznie na zakup tomografu optycznego OCT 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 684 260,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 260,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach 0,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 677 860,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 6 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 038,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 166 603,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 132,50 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 115 132,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 471,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 51 471,00 
 90095  Pozostała działalność 137 435,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 620,22 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 80 620,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Zakup kontenera szatniowo-sportowego w Ożegowie 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 137,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 806 137,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 137,07 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 806 137,07 

926   Kultura fizyczna 520 110,00 
 92601  Obiekty sportowe 520 110,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 110,00 
   Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  461 070,00 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 59 040,00 

   Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na potrzeby realizacji zadania: 

Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 

  
Razem 5 808 663,09 



 

Z a ł ą c z n i k  N r  3  d o  u c h w a ł y  N r  X L V I I / 2 6 9 / 2 2  

R a d y  G m i n y  S i e m k o w i c e  

z  d n i a  1 3  g r u d n i a  2 0 2 2  r .  

 
P a r a g r a f  T r e ś ć  P r z e d  z m i a n ą  Z m i a n a  P o  z m i a n i e  

 

9 0 5  
P r z y c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z  n i e w y k o r z y s t a n y c h  ś r o d k ó w  p i e n i ę ż n y c h  n a  r a c h u n k u  b i e ż ą c y m  b u d ż e t u ,  w y n i k a j ą c y c h  z  

r o z l i c z e n i a  d o c h o d ó w  i  w y d a t k ó w  n i m i  f i n a n s o w a n y c h  z w i ą z a n y c h  z e  s z c z e g ó l n y m i  z a s a d a m i  w y k o n y w a n i a  b u d ż e t u  o k r e ś l o n y m i  w  o d r ę b n y c h  

u s t a w a c h  
4 3  4 0 9 , 6 3  0 , 0 0  4 3  4 0 9 , 6 3  

 
 

0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 
9 5 0  W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y  0 , 0 0  0 , 0 0  0 , 0 0  

 
9 5 2  P r z y c h o d y  z  z a c i ą g n i ę t y c h  p o ż y c z e k  i  k r e d y t ó w  n a  r y n k u  k r a j o w y m  6 7  7 4 5 , 0 0  0 , 0 0  6 7  7 4 5 , 0 0  

 
9 5 7  N a d w y ż k i  z  l a t  u b i e g ł y c h  1  5 9 3  4 4 2 , 8 5  -  3 2 2  1 4 0 , 0 0  1  2 7 1  3 0 2 , 8 5  

 

 
R a z e m :  1 7 0 4 5 9 7 , 4 8  R a z e m :  - 3 2 2 1 4 0 , 0 0  R a z e m :  1 3 8 2 4 5 7 , 4 8  



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/269/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

     

Przychody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność 

     

Pargraf Treść Kwota 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 677 860,00 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Rosnąca odporność 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 677 860,00 

 85195 Pozostała działalność 677 860,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 860,00 

  

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - finansowanie z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 677 860,00 

     



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/269/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

     

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 37 463,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 37 463,00 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

37 463,00 

852  Pomoc społeczna 318 040,07 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 318 040,07 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

318 040,07 

Razem: 355 503,07 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

750  Administracja publiczna 329,00 

 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00 

własne 
w tym bieżące: 329,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 329,00 

801  Oświata i wychowanie 37 134,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 37 134,00 

własne 

w tym bieżące: 37 134,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 055,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 7 079,00 

852  Pomoc społeczna 318 040,07 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 318 040,07 

zlecone 

w tym bieżące: 318 040,07 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 357,07 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 864,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 315 819,00 

Razem: 355 503,07 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/269/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 594 080,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 594 080,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 594 080,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 594 080,00 

Razem: 4 594 080,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 594 080,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 594 080,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 594 080,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 097,30 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 118 982,70 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 399 000,00 

Razem: 4 594 080,00 

 


